
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi ubezpieczenia majątku i OC dla Gminy Skoczów-Urząd Miejski w Skoczowie wraz z jednostkami organizacyjnymi dla

których organem prowadzącym jest Gmina Skoczów, w podziale na 5 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKOCZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182522

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Skoczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-430

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@um.skoczow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skoczow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00390808

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00378617

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00036931/04/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00036931/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Dla Części 1, 3, 4, 5 ustala się termin wykonania zamówienia od dnia 1 października 2023 r. do dnia 30 września 2025 r.,
z zachowaniem dwóch 12 – miesięcznych okresów ubezpieczenia (tożsamych z okresami rozliczeniowymi):
a) Od dnia 1 października 2023 r. do dnia 30 września 2024 r. – zwanego dalej pierwszym rokiem ubezpieczenia
b) Od dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 2025 r. – zwanego dalej drugim rokiem ubezpieczenia.
2. Dla Części 2 ustala się termin wykonania zamówienia (obowiązywania umowy generalnej) od dnia 1 października 2023 r.
do dnia 30 września 2025 r. z zachowaniem upływu trwających okresów ubezpieczenia poszczególnych pojazdów, których
koniec przypada po dniu 1 października 2023 r. Pojazdy objęte umowami ubezpieczenia, których koniec przypada po dniu 1
października 2023 r. zostaną przyjęte do ubezpieczenia przez Wykonawcę, a składka zostanie obliczona przy zachowaniu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00390808/01 z dnia 2023-09-11

2023-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stawek zastosowanych do obliczenia ceny oferty w postępowaniu. Na wniosek Zamawiającego, Wykonawca zaakceptuje
wyrównanie okresów ubezpieczenia do jednolitego, wskazanego przez Zamawiającego terminu, za odpowiednim
rozliczeniem składki. Z zastrzeżeniem powyższych postanowień ustala się, że ochrona ubezpieczeniowa dla
poszczególnych pojazdów mechanicznych będzie udzielana w okresie 24 miesięcy, liczonym odrębnie dla każdego pojazdu
mechanicznego i będzie dzieliła się na dwa następujące po sobie dwunastomiesięczne okresy ubezpieczenia, odrębne dla
każdego pojazdu mechanicznego. Okresy ubezpieczenia pojazdów mechanicznych będące własnością lub w posiadaniu
Zamawiającego, zostały wskazane w Załączniku nr 8 do SWZ.
3. Dotyczy SEKCJI VII 8.1) Termin składania ofert: 14.09.2023r. do godziny 08:00,00.
4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. 2023 poz. 129 z póżn.zm.). Do Wykonawcy podlegającego
wykluczeniu w tym zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy.

Po zmianie: 
1. Dla Części 1, 3, 4, 5 ustala się termin wykonania zamówienia od dnia 1 października 2023 r. do dnia 30 września 2025 r.,
z zachowaniem dwóch 12 – miesięcznych okresów ubezpieczenia (tożsamych z okresami rozliczeniowymi):
a) Od dnia 1 października 2023 r. do dnia 30 września 2024 r. – zwanego dalej pierwszym rokiem ubezpieczenia
b) Od dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 2025 r. – zwanego dalej drugim rokiem ubezpieczenia.
2. Dla Części 2 ustala się termin wykonania zamówienia (obowiązywania umowy generalnej) od dnia 1 października 2023 r.
do dnia 30 września 2025 r. z zachowaniem upływu trwających okresów ubezpieczenia poszczególnych pojazdów, których
koniec przypada po dniu 1 października 2023 r. Pojazdy objęte umowami ubezpieczenia, których koniec przypada po dniu 1
października 2023 r. zostaną przyjęte do ubezpieczenia przez Wykonawcę, a składka zostanie obliczona przy zachowaniu
stawek zastosowanych do obliczenia ceny oferty w postępowaniu. Na wniosek Zamawiającego, Wykonawca zaakceptuje
wyrównanie okresów ubezpieczenia do jednolitego, wskazanego przez Zamawiającego terminu, za odpowiednim
rozliczeniem składki. Z zastrzeżeniem powyższych postanowień ustala się, że ochrona ubezpieczeniowa dla
poszczególnych pojazdów mechanicznych będzie udzielana w okresie 24 miesięcy, liczonym odrębnie dla każdego pojazdu
mechanicznego i będzie dzieliła się na dwa następujące po sobie dwunastomiesięczne okresy ubezpieczenia, odrębne dla
każdego pojazdu mechanicznego. Okresy ubezpieczenia pojazdów mechanicznych będące własnością lub w posiadaniu
Zamawiającego, zostały wskazane w Załączniku nr 8 do SWZ.
3. Dotyczy SEKCJI VII 8.1) Termin składania ofert: 15.09.2023r. do godziny 10:00,00.
4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. 2023 poz. 129 z póżn.zm.). Do Wykonawcy podlegającego
wykluczeniu w tym zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-14 08:00

Po zmianie: 
2023-09-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-14 08:05

Po zmianie: 
2023-09-15 10:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00390808/01 z dnia 2023-09-11

2023-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi ubezpieczenia majątku i OC dla Gminy Skoczów-Urząd Miejski w Skoczowie wraz z jednostkami organizacyjnymi dla których organem prowadzącym jest Gmina Skoczów, w podziale na 5 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKOCZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182522
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Skoczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-430
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@um.skoczow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skoczow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00390808
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00378617
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



